
Hutschienenadapter für LC Singlemode, 2 Ports

Hutschienenadapter für LC Singlemode, 2 Ports,
Glasfaser-Anschlusseinheit bestückt mit LC-Duplex zur Montage auf Hutprofilschiene TS35 nach DIN
EN60715 in kompakter Bauform. Der Modulhalter für flanschlose Kupplungen ist einseitig
geschlossen und anreihbar. Neben einer Zugentlastung mit Kabelbinder verfügt der
Hutschienenadapter über ein Beschriftungsfenster und eine Erdungsfeder.
Lieferung ohne Abschlussplatte (ET-25185.1). Eine Abschlussplatte ist immer notwendig. Ein
Hutschienenadapter benötigt eine Abschlussplatte, mehrere angereihte benötigen ebenso nur eine
Abschlussplatte.

Befestigungsart: Hutprofilschiene 35mm
Bauform des Tragschienenadapters: schräg
Für Hutschiene nach DIN EN60715: Ja
Geeignet für: 1 Modul (Keystone Format)
Werkstoff: Kunststoff
Farbe: Lichtgrau
RAL Ton: RAL7035
Mit Beschriftungsfenster: Ja
Anreihbar: Ja
Mit Erdungsfeder: Ja
Abmessungen: hxbxt 22mm x 61mm x 54mm
Anzahl Ports: 2
Bestückung: 1x LC-Duplex
Farbe der Kupplung: blau

Fabrikat: EFB-Elektronik GmbH
Art.-Nr.: FTTH-DINRAIL-LC


